オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社 九州支店

〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2-6-26 安川産業ビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2024 年 4 月吉日

お客様各位

博多港・門司港積 輸出書類送付先変更のご案内

 平素は弊社サービスをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

博多港・門司港より外航船並びに内航船にて船積みする貨物の輸出書類ご提出は 4 月８日(月)

CY Cut 本船より下記の通りに変更とさせていただきます。

何卒、ご理解とご協力いただけますようお願い申し上げます。

記

1） 弊社送付先

◎メールアドレス：jp.ofs.si@one-line.com（変更なし）

※対象書類：B/L INSTRUCTIONS、Attached sheet、危険品明細

※ACL の場合、船会社（SCAC Code）は“ ONEY ”をご入力ください。

※ご提出が遅れますと B/L 作成遅延の原因となりますのでご注意ください。

2） ターミナル送付先

    ◎別紙送付先へ直接送付をお願いします。

    ※対象書類：B/L INSTRUCTIONS、Attached sheet、危険品明細、輸出許可書

  （ターミナルごとに提出書類が異なりますのでご注意ください）

※ACL の場合、通知先へオペレーター各社の“ 通知先コード ”をご入力ください。

尚、CY Cut 日にご提出の確認ができない場合には弊社もしくは各ターミナル担当者より

ご連絡の上、早期ご提出を依頼させていただく場合がありますことご了承ください。

これまで送付いただいておりました ” jp.expdoc.hkt@one-line.com “ 宛の送付は不要となります。

また、書類送付後の訂正依頼、その他お問い合わせは、”jp.expdoc.tyo.inquiry@one-line.com“ 宛に

お願いいたします。

以上

mailto:jp.ofs.si@one-line.com
mailto:jp.expdoc.hkt@one-line.com
mailto:jp.expdoc.tyo.inquiry@one-line.com

別紙①

輸出船積み書類提出先
１．外航船並びに外航Feeder船

博多港

CY / CFS  CY (ONE－JVH , JK2)  CY (HAPAG LLOYD－JP1) CY (CAMELLIA LINE)

本船名

(JVH)MARGARET RIVER BRIDGE
(JVH)SWAN RIVER BRIDGE
(JVH)PEARL RIVER BRIDGE
(JK2)CONSILIA

LANTAU BAY NEW CAMELLIA

名称 香椎コンテナターミナル アイランドシティコンテナターミナル 中央ふ頭コンテナヤード

住所 福岡市東区香椎浜ふ頭四丁目2-2
福岡市東区みなと香椎一丁目1-3
アイランドシティコンテナターミナル

福岡市博多区沖浜町14-1

保税地域コード 6TK26 6TK65 6TK43

利用者コード（通知先） 6BHAK UXNEC 6CCML

ターミナルオペレーター 博多港運（株） 日本通運（株） （株）ジェネック

電話番号 092-663-3131 092-663-3051 092-262-2324（カメリアライン）

FAX番号 092-663-3123 092-663-3121 092-262-2332（カメリアライン）

メールアドレス inventory@jphkt.co.jp nittsu-hkt-terminal@nipponexpress.com
export@camellia-line.co.jp
ktcgaiko@geneq.co.jp

提出書類 危険品明細 危険品明細
ACL , B/L Instructions , Attached Sheet , 危
険品明細

門司港

CY / CFS  CY (ONE－JK2)  CY (ONE－JK2)  CY (ONE－JK2)

本船名 CONSILIA CONSILIA CONSILIA

名称 太刀浦第一コンテナターミナル 太刀浦第一コンテナターミナル 太刀浦第一コンテナターミナル

住所 北九州市門司区太刀浦海岸 北九州市門司区太刀浦海岸 北九州市門司区太刀浦海岸

保税地域コード 6CJ63 6CJ68 6CJ69

利用者コード（通知先） 6TKIT MQMOJ 6BMON

ターミナルオペレーター （株）ジェネック 門司港運（株） 門菱港運（株）

電話番号 093-331-3456 093-332-1607 093-331-8347

FAX番号 093-332-4818 093-331-8240 093-321-3918

メールアドレス mojptter@geneq.co.jp mkk-cyope@mojikoun.co.jp marine-cyops3@monryo.co.jp

提出書類
ACL , B/L Instructions , Attached Sheet
, 危険品明細

危険品明細 危険品明細

CY / CFS CY (CAMELLIA LINE)

本船名
MARVEL
MAGNA

名称 太刀浦第一コンテナターミナル

住所 北九州市門司区太刀浦海岸

保税地域コード 6CJ63

利用者コード（通知先） MGSTE

ターミナルオペレーター （株）ジェネック

電話番号 093-321-3999（山九）

FAX番号 093-332-7032（山九）

メールアドレス
marvel@camellia-line.co.jp
mojptter@geneq.co.jp
mojiagent@sankyu.co.jp

提出書類
ACL , B/L Instructions , Attached Sheet
, 危険品明細

※JK2航路の門司港でのターミナルオペレーターは４週毎に上記３社でローテーションとなりますのでご注意ください。

別紙②

輸出船積み書類提出先
２．内航船

博多港

CY / CFS  CY (ONE－井本商運)

本船名

名称 香椎コンテナターミナル

住所 福岡市東区香椎浜ふ頭四丁目2-2

保税地域コード 6TK26

利用者コード（通知先） 6BHAK

ターミナルオペレーター 博多港運（株）

電話番号 092-663-3131

FAX番号 092-663-3123

メールアドレス inventory@jphkt.co.jp

提出書類 危険品明細

門司港

CY / CFS  CY (ONE－井本商運/鈴与)  CY (ONE－井本商運)  CY (ONE－井本商運)

本船名

名称 太刀浦第二コンテナターミナル 太刀浦第二コンテナターミナル 太刀浦第二コンテナターミナル

住所 北九州市門司区太刀浦海岸 北九州市門司区太刀浦海岸 北九州市門司区太刀浦海岸

保税地域コード 6CK63 6CK68 6CK69

利用者コード（通知先） 6UKIT MRMOJ 6AMON

ターミナルオペレーター （株）ジェネック 門司港運（株） 門菱港運（株）

電話番号 093-331-3456 093-332-1607 093-331-8347

FAX番号 093-332-4818 093-331-8240 093-321-3918

メールアドレス mojptter@geneq.co.jp mkk-cyope@mojikoun.co.jp marine-cyops3@monryo.co.jp

提出書類
ACL , B/L Instructions , Attached Sheet
, 危険品明細

危険品明細 危険品明細